
تقابل دوباره برانکو و فرکی در بالاترین سطح فوتبال ایران، بازگشت حمید استیلی 
به لیگ و تلاش شــاگردان دایی و منصوریان برای رســیدن به نخستین برد، از 

مهمترین اتفاقات هفته سوم لیگ برتر است.
هفته سوم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور فردا پنجشنبه با برگزاری 
۴ دیدار آغاز می شود که طی آن یکی از مهمترین دیدارهای نیم  فصل در اصفهان 

و بین دو تیم سپاهان و پرسپولیس برگزار خواهد شد.
همچنین حمید استیلی که جانشین امیر قلعه نویی در تیم ملوان شده است، پس از 
مدت ها در بازی با استقلال اهواز هدایت یک تیم را در لیگ برتر برعهده می گیرد. 
در مشهد و قم هم چهار تیم سیاه جامگان – نفت و صبای قم، گسترش فولاد برای 
کسب نخستین برد خود به میدان می روند. در زیر نگاهی به دیدارهای روز نخست 

از هفته سوم لیگ پانزدهم می اندازیم:

سیاه جامگان مشهد - نفت تهران
شاگردان رسول خطیبی لیگ پانزدهم را با دو شکست آغاز کردند و در دومین بازی 
خانگی خود در این فصل در اندیشــه رسیدن به پیروزی هستند. این تیم که امروز 
در رتبه پانزدهم جدول قرار داشته و جزو دو تیم بدون امتیاز این رقابتها محسوب 
می شود، برای اینکه از همین ابتدای فصل دچار بحران در نتیجه گیری نشود، نباید 
در خانه امتیازی از دست بدهد. البته گرفتن امتیاز از تیم نفت تهران که می خواهد 

یکی از مدعیان لیگ پانزدهم باشد، کار سختی است.
شاگردان علیرضا منصوریان که در لیگ امسال تنها دو تساوی به دست آوردند، 
اگر در مشهد هم امتیازی نگیرند، شروع ناامید کننده ای در لیگ پانزدهم داشته و 
روزهای پرحاشیه تری را پیش رو خواهند داشت. آنها که خود را برای دیدار حساس 
با نماینده عربســتان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا نیز آماده 
می کنند، باید در لیگ برتر علاوه بر کسب آمادگی، از نظر نتیجه گیری نیز موفق 

باشند تا با روحیه بالا در آن رقابت مهم به میدان بروند.

ملوان بندرانزلی - استقلال اهواز
بازگشت حمید اســتیلی به لیگ برتر مهمترین اتفاق این بازی است، مسابقه ای 
که دو تیم نیمه بالای جدول برابر هم قــرار می گیرند و برنده آن جایگاه بهتری را 
در هفته های نخست برای خود به دست خواهد آورد. ملوان که لیگ را با پیروزی 

مقابل ذوب آهن آغاز و در هفته قبل در تهران مغلوب استقلال شد، در نبرد با دیگر 
آبی پوش لیگ، تنها به پیروزی فکر می کند تا شروع امیدوارکننده ای با سرمربی 

جدیدش داشته باشد.
این تیم پرطرفدار انزلی که با مشــکلات مالی و مدیریتی مواجه است، با پیروزی 
مقابل اســتقلال اهواز به آرامش می رســد، اما تیم جنوبی نیز بــرای بهتر کردن 
جایگاهش در لیگ به فکر پیروزی و یا کسب امتیاز در این بازی مهم است. آبی های 
اهوازی در دو هفته نخست ضمن کسب تساوی برابر صبا در قم، سیاه جامگان را 
هم در خانه شکست دادند، حالا برای ادامه روند رو به رشد خود، در اندیشه گرفتن 

امتیاز در انزلی هستند.

صبای قم - گسترش فولاد تبریز
نبرد دو تیمی که در لیگ پانزدهم هنوز به پیروزی نرسیده اند، در قم جذابیت های 
خاص خودش را دارد؛ آن هم در روزی که مهدی تاتار مربی صبا از ادامه همکاری 
با این تیم انصراف داده است. صبایی ها که با علی دایی بیش از گذشته در تیررس 
رسانه ها قرار گرفته اند، برای رسیدن به نخستین برد خود در این رقابتها در حالی به 
میدان می آیند که در دو بازی گذشته لیگ خصوصا هفته دوم، به راحتی پیروزی 

را از دست دادند.
بردن گســترش فولاد می تواند آرامش روحی را به تیم صبا بازگردانده تا این تیم با 
هدایت علی دایی، روزهای بهتری را در لیگ تجربه کند؛ اما تبریزی ها هم هر چند 
تا به امروز تنها یک امتیاز گرفته اند، اما حریف دست و پا بسته ای نیستند. گسترش 
فولاد بعد از شکســت در دربی تبریز برای فراموش کردن آن باخت و فرار از مثلث 
قعرنشینان لیگ، می خواهد قم را با کسب پیروزی ترک کند زیرا تساوی در این بازی 

هم دردی از این تیم دوا نخواهد کرد.

سپاهان اصفهان - پرسپولیس تهران
دومین رویارویی سرمربی و مربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ در لیگ برتر 
ایران، نبرد دوباره سپاهان با پرسپولیس است. نخستین تقابل برانکو ایوانکویچ و 
حســین فرکی در لیگ پانزدهم با برتری ســپاهانی ها در تهران همراه شد و حالا 
این دو همکار قدیمی در حالی برابر هم قرار می گیرند که پرســپولیس واقعا نیاز به 

پیروزی دارد.

این تیم سرخپوش تهرانی که لیگ را با تساوی برابر پدیده و شکست مقابل استقلال 
خوزستان در اهواز آغاز کرد، برای اینکه وارد بحران عدم نتیجه گیری در ابتدای 
لیگ نشود و از حاشیه های بیشتر فرار کند، باید در اصفهان به پیروزی برسد. برانکو 
که امسال تیمش را جوان کرده، در روزی که باز هم ممکن است عدم هماهنگی در 
خط دفاع و کم تجربگی در درون دروازه برای او و تیمش مشکل ساز شود، باید با ارائه 
یک بازی زیبا و کسب امتیاز کامل در اصفهان به انتقادات، بهترین پاسخ را بدهد. 
مطمئنا تساوی یا شکست این تیم را به رتبه ای پایین تر از دوازدهم جدول می رساند 

و این مربی کروات روزهای سخت تری را پیش رو خواهد داشت.
اما حســین فرکی و یارانش که به خاطر تفاضل گل در رده دوم جدول ایستاده اند، 
پس از پیروزی در دربی اصفهان مقابل ذوب آهن، انگیزه بالایی دارند که یکی از 
مهمترین دیدارهای نیم فصل که همان رویارویی سپاهان با پرسپولیس است را 
با موفقیت پشت ســر گذاشته و حتی شانس صدرنشین شدن در پایان هفته سوم 

را داشته باشد.
ســپاهان اصفهان که مدافع عنوان قهرمانی و یکی از مدعیان رسیدن به جام در 
لیگ پانزدهم است، نمی  خواهد برابر پرسپولیس حی یک امتیاز از دست بدهد تا 

از همین ابتدا در رقابت با مدعیان لیگ عقب نیفتد.
برنامه دیدارهای هفته ســوم از رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور به 

شرح زیر است:
پنجشنبه - ۲۲ مردادماه

* سیاه جامگان مشهد - نفت تهران، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه ثامن مشهد
* ملوان بندرانزلی - استقلال اهواز، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه تختی انزلی

* سپاهان اصفهان - پرسپولیس تهران، ســاعت ۱۹:۲۵، ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان

* صبای قم - گسترش فولادتبریز، ساعت ۱۹:۲۵، ورزشگاه یادگار امام )ره( قم
جمعه - ۲۳ مردادماه

* تراکتورسازی تبریز - راه آهن تهران، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه یادگار امام )ره( 
تبریز

* استقلال تهران - ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران
* فولاد خوزستان - استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۲۰، ورزشگاه غدیر اهواز

* سایپا تهران - پدیده مشهد، ساعت ۱۹:۲۵، ورزشگاه دستگردی تهران

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

حمید استیلی رسما 
ملوانی شد  
بعد از عدم توافق امیر قلعه 
نویی با مسوولان ملوان، حمید 
استیلی با حضور در انزلی 
قراردادش را رسما با این تیم به 
امضا رساند.

تیتر دو

کواچ: نامزد کسب سهمیه 
المپیک هستیم

ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در حاشــیه تمرین 
صبح امــروز )چهارشــنبه( ملی پوشــان گفــت: با 
اقتــدار مقابــل همــه تیم ها در جــا م جها نــی بازی 
می کنیم و نامزد کســب ســهمیه المپیک هستیم. 
اسلوبودان کواچ در حاشــیه تمرین تیم  ملی والیبال 
ایــران اظها ر کرد: همــان طور که می دانیــد بعد از 
مســابقات جهانی اســتراحت دو هفته ای داشــتیم 
 و بعد از آن ســخت شــروع به تمرین کردیــم تا آماده 

شویم. 
حالا هم خــود را بــرای جــا م جها نی و جــام واگنر 
آمــاده می کنیــم. قطعا حضــور در جام واگنــر تاثیر 
زیادی برای موفقیــت تیم  ملی والیبــال ایران دارد 
و خیلــی مهم اســت و بــرای ما مهم اســت که قبل 
از جا م جها نــی بازی هــای تدارکاتی خوبی داشــته 
 باشــیم و به همیــن دلیل مقابل روســیه بــه میدان 

می رویم.
وی افــزود: خیلــی مطمئن هســتم امــا نمی توانم 
پیش بینی مشــخصی داشته باشــم. این که بگویم 
۵۰ درصد یــا ۱۰۰ درصد در جــا م جها نی موفق می 
شــویم برایم امکان ندارد ولی می دانم که می توانیم 
جلوی همه تیم های با قدرت ظاهر شــویم. ما یکی 
از نامزدهای کســب سهمیه المپیک در جا م جها نی 

هستیم.
ســرمربی تیم ملی والیبال همچنین بــا قدردانی از 
بازیکنان تیم ملی "ب" گفت: به نظرم این تیم خیلی 
خوب کار کرد. خودم از نزدیک شــاهد چند مسابقه 
آنها بودم. بازیکنان تیــم ملی "ب" خیلی خوب بازی 
کردند و با پوشیدن پیراهن تیم  ملی شان جنگیدند و 
از آنها ممنون هســتم و فکر می کنم عملکردم قابل 

قبولی داشتند.
کــواچ در پایــان تصریح کــرد: عملکــرد بازیکنان 
گروه "ب" را زیر نظر داشــتم و تک تــک آنها را رصد 
کردم. البته دوســت داشــتم محمدرضا موذن هم 
در این مســابقات به میــدان برود امــا گویا مصدوم 
شــد. به  هر  حال فکــر می کنم کــه با توجــه به این 
کــه تیم های خوبی از آســیا در مســابقات شــرکت 
کــرده بودنــد تیم  ملــی والیبــال "ب" خیلــی خوب 
 کار کــرد و بایــد بــه کادرفنی آنها خســته نباشــید، 

بگویم.

 هزینه ۴ میلیون دلاری 
یک تیم در لیگ برتر والیبال 
 یک تیم تازه وارد لیگ برتــری والیبال با خرید تعداد 
زیادی از ملی پوشان ایران هزینه ای به مراتب بیشتر 
از خیلی تیم های فوتبال انجام داده اســت. تیم تازه 
وارد ســرمایه که با خریدهای آنچنانی در فصل نقل 
و انتقال والیبال جولان می دهد و اغلب ستاره های 
تیم ملی ایران را جذب کرده اســت یک بازیکن دیگر 
خارجی را نیز به خدمت گرفت. سایت والیبال جهان 
در این باره نوشــت: این تیم که نــام یک بانک روی 
آن قرار دارد، پیش از این ژیگادلو پاســور سرشناس 
تیم ترنتینو را به خدمت گرفته بود بروبنیاک، بازیکن 
پیشین تیم mka cuprum را که سابقه عضویت در 
تیم آلومینیم هرمزگان را در کارنامه دارد، به خدمت 
گرفته است. در این گزارش اشاره شده است این تیم 
تهرانی با هزینه ای ۴ میلیون دلاری وارد چرخه لیگ 
برتر والیبال ایران شــده و شــش ملی پوش ایرانی از 
جمله شهرام محمودی، عادل غلامی، سیدمحمد 
موســوی، پوریا فیاضی و مهدی مهــدوی را جذب 

کرده است.

اهدای دپیلم بازی 
جوانمردانه به سعید عبدولی

 دیپلــم بــازی جوانمردانه بزودی به ســعید عبدولی 
عضو تیم ملی کشــتی فرنگی اهدا خواهد شد. پس 
از ناداوری هــای صورت گرفته در مســابقه کشــتی 
ســعید عبدولی و حریف کره ای در بازیهای آسیایی 
۲۰۱۴ اینچئون، کمیته بازیهای جوانمردانه از ملی 
پوش کشــتی فرنگی کشــورمان تقدیر خواهد کرد. 
در این راستا ســعید عبدولی روز ۱۷ مهرماه با دعوت 
کمیتــه بازیهــای جوانمردانه در این مراســم که در 
شهر باکو کشــور آذربایجان برگزار می شود شرکت 
می کند تا دیپلم بازی جوانمردانه به وی اهدا شــود. 
سعید عبدولی در بازیهای آسیایی در حالی که حریف 
کــره ای خود را با نتیجــه عالی شکســت داده بود با 
دخالت داوران، بازنده شد و مدال طلای این رقابتها 

را از دست داد.

حمایت ویژه کمیته 
بین المللی المپیک از ۹ 

ورزشکار ایران
 با پیگیری های کمیته ملی المپیک و برای حضور در 
بازی  های المپیک برزیل، ۹ ورزشــکار از رشته های 
مختلف المپیکی بورسیه کمیته بین المللی شده اند 
تــا از کمک مالی ایــن کمیته بهره مند شــوند. واحد 
المپیک ســولیداریتی یا همان همبستگی المپیک 
کمیته ملی المپیک در هماهنگی کامل با کمیسیون 
المپیــک ســولیداریتی )OS( کمیتــه بین المللــی 
المپیــک )IOC( و طبــق دســتورالعمل های این 
کمیســیون فعالیت هــای المپیکی زیــادی انجام 
می دهد که یکی از مهمترین آنهــا پیگیری حمایت 
مالی از ورزشکارانی است که برای حضور در المپیک 
آماده می شــوند.  حمایــت مالی از ورزشــکارانی که 
برای کسب سهمیه و پس از آن حضور در بازی های 
المپیک آماده می شــوند در قالب بورســیه شدن در 
کمیته بین المللی المپیک )IOC( و در زمینه های 
مختلف و یکــی از چارچوب های تعیین شــده مانند 
تامین کمک هزینــه تمرین و اردوی بــرون مرزی، 
کمک هزینــه جذب مربــی اختصاصــی خارجی، 
کمــک هزینه تهیــه تجهیزات تخصصــی، کمک 
هزینه درمان و .... انجام می شود.  کشورهای عضو 
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از من نخواهید به مسی 
تبریک بگویم

کریس رونالدو ستاره پرتغالی رئال واکنش جالبی 
نســبت به رکورد شکنی مســی در بازی دیشب 
داشته است. رونالدو در پاسخ به سوال خبرنگار 
مارکا که مبنی بر رسیدن مسی به تعداد گل های 

اروپایی او پرســیده بود، جواب داد : »احســاس 
خاصی ندارم. این چیز ها برایم اهمیتی ندارد. 

مــن برای رکورد زدن بــازی نمی کنم. تصور من این 
اســت که مســی هم برای رکورد شکنی به آب و 

آتش نمی زند. از ایــن که رقیب بزرگی 
مثل مســی دارم خوشــحالم اما 

از مــن نخواهید بــه او تبریك 
بگویــم.« ایــن واکنــش او 

 پــس از قهرمانــی مســی 
عجیب بود.

دوئل تهران اصفهان
هفته سوم لیگ برتر، از تقابل برانکو و فرکی تا بازگشت استیلی

تیم فوتبال بارسلونا در دیدار سوپرجام باشگاه های اروپا برابر 
سویا به سختی پیروز شد تا چهارمین جام متوالی را کسب 
کند و برای فتح شــش گانه تنها دو جام دیگر را پیش روی 
داشته باشد. دیدار سوپرجام باشگاه های اروپا را تیم های 
بارسلونا و سویا سه شنبه شب در تفلیس گرجستان برگزار 
کردند که طی آن تیم بارســلونا در پایان یک بازی سخت و 
دشوار که ۱۲۰ دقیقه به طول انجامید با حساب ۵ بر ۴ از سد 
رقیب اســپانیایی خود گذشت و فاتح این جام لقب گرفت. 
جدال دو تیــم در طول ۹۰ دقیقه وقت معمول با تســاوی 

۴ - ۴ خاتمه یافته بود.
نیمه اول دیدار بارسلونا برابر سویا با حساب ۳ بر یک به سود 
شاگردان انریکه خاتمه یافت. ابتدا در دقیقه ۳ بازی بود که 
اور بانگا در دقیقه ۳ بازی دروازه بارسا را گشود و سویا را پیش 
انداخت. اما بارسلونا خیلی زود این گل را جبران کرد. لیونل 

مسی در دقیقه ۷ بازی کار را به تساوی کشاند.
آبــی اناری ها کــه بازی را تحــت کنترل داشــتند با ادامه 
حملات خود در دقیقه ۱۶ به گل دوم نیز دست یافتند. این 
بار هم لیونل مســی بود که دروازه حریف را باز کرد و بارسا 
را پیش انداخت. این پایــان کار نبود و رافینیا در دقیقه ۴۴ 
برای سومین بار دروازه ســویا را گشود تا نیمه اول با برتری 

مطلق بارسا خاتمه یابد.

در دقایــق ابتدایی نیمه دوم بارســلونا روال خــود را ادامه 
داد و خیلی زود به گل چهارم هم رســید. در دقیقه ۵۲ بود 
که ســوارز با یک ضربه دقیقه و زمینی گل چهارم را به ثمر 
رســاند. از آن پس بود که به یکباره روند بــازی تغییر کرد و 
ســویا به یکباره حمله ور شــد. ابتدا خوزه آنتونیو ریس در 
دقیقه ۵۷ در دهانه دروازه بارسلونا دروازه این تیم را گشود 

و فاصله را کاهش داد.
با مصدومیت اینیســتا و خروج او از زمین بارسلونا در میانه 
به مشــکل مواجه شــد و توپ و میدان را در اختیار حریف 
قرار داد. ســویا که روجیه گرفته بود در دقیقه ۷۲ توســط 
کوین گامیرو از روی نقطه پنالتی گل ســوم را به ثمر رساند 
و در دقیقــه ۸۱ بود کــه چیــرو ایموبیله از پــاس عرضی 
که برایش ارســال شــده بود بــرای چهارمین بــار دروازه 
 بارســلونا را گشود تا ســویا بازگشــتی باور نکردنی به بازی 

داشته باشد.
بارسلونا در دقایق باقی مانده یکی دو موقعیت روی ضربه 
کاشــته به دست آورد که از آنها اســتفاده نکرد تا این بازی 
در پایــان ۹۰ دقیقــه وقت قانونــی بازی با تســاوی ۴ - ۴ 

خاتمه یابد.
در وقت اضافه نخست اضافه این دیدار مهیج بازیکنان تیم 
سویا سعی کردند با تجمع در یک سوم دفاعی خودی فضا 

را از بازیکنان خسته بارسلونا بگیرند و در این راه نیز موفق 
عمل کردند تا نیمه نخست وقت های اضافه بدون رد و بدل 

شدن گلی خاتمه یابد.
در وقــت دوم وقت های اضافه بارســلونا حریف را بیش از 
پیش تحت فشار قرار داد و به گل هم رسید. در دقیقه ۱۱۵ 
بازی بود مسی با یک حرکت انفرادی پشت محوطه جریمه 
حریف یک خطا از بازیکنان سویا گرفت. این ضربه را خود 
مسی به سمت دروازه حریف شلیک کرد که دروازه بان سویا 
برگشت داد اما پدرو در ریباند توپ را درون دروازه حریف قرار 
داد. پدرو که گفته می شود قصد جدایی از بارسا و پیوستن 
به منچستر یونایتد را دارد خوشحالی معنا داری بعد از این 
گل داشت. او در این بازی هم نیمکت نشین بود و جانشین 

ماسکرانو شد.
سویا در دقایق باقی مانده یک فرصت عالی را روی ضربه 
سر کوکه از دست داد و یک بار دیگر هم مدافع پیش تاخته 
این تیم توپ را به شکل خطرناکی بیرون زد تا بازی با همان 

برتری ۵ بر ۴ بارسلونا خاتمه یابد.
این چهارمین جام آبــی اناری ها بود. آنها پیش تر قهرمان 
لالیــگا، کوپا دل ری و لیگ قهرمانان شــده بودند و برای 
فتح شش گانه سوپرجام اسپانیا و جام باشگاههای جهان 

را پیش روی دارند.

بارسلونا فاتح سوپرجام اروپا شد 
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